ATO TRT SGP N.º 202/2019, DE 17 DE JUNHO DE 2019

Altera o Ato TRT SGP n.º 011/2019, que trata
da designação de Juiz para o encargo de
Diretor do Fórum Irineu Joffily, localizado em
Campina Grande PB.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        considerando  o artigo 22, inciso XIV, do Regimento Interno deste Tribunal;

                        considerando teor do Ato TRT SGP nº 011/2019, que trata da designação de
magistrados para o encargo de  Diretor do Fórum Irineu Joffily;

                        considerando a necessidade de atualização da designação do diretor
substituto daquele Fórum, em razão da aposentadoria da Juíza  Maria Lilian Leal de Souza
(Protocolo 000-6280/2019),

                        R E S O L V E

                        Art. 1º  Alterar o art. 3º do ATO TRT SGP n.º 011/2019, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

[...]

Art. 3º Designar o Juiz do Trabalho MARCELO WANDERLEI MAIA PAIVA (matrícula 101.222.042),
Titular em exercício da 6ª Vara de Campina Grande, conforme ATO TRT SCR  nº 065/2019, para
substituir a Diretora do Fórum  Irineu Joffily, durante suas férias e demais impedimentos legais e
eventuais, sem prejuízo das atribuções pertinentes ao cargo de Juiz Titular em exercício da 6ª Vara do
Trabalho de Campina Grande-PB.
[...]

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua pubicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamnte)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
0
6
/
2
0
1
9

1
1
:
0
3
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
3
4
E
D
6
A
D
5
B
.
F
1
D
0
8
3
0
5
4
C
.
F
D
9
D
C
B
0
8
F
D
.
E
8
D
A
9
9
4
5
B
8